
 
 

Važeće od 01.11.2018. 

 

1. DEPOZITI U KUNAMA  
 

 

VRSTA DEPOZITA KAMATNA STOPA (%) 
VRSTA 
KAMATNE 
STOPE 

1. Štednja uz fiksnu premiju kamatne stope ( Kaba+)* 

    

1.1. preko 12 mjeseci   1,10  fiksna 
 

*Za Ugovore zaključene do 05.02.2013. godine. 
 
Primjena fiksne kamatne stope od 01.03.2014. godine za sve Ugovore zaključene uz automatizam obnavljanja. 
Po isteku roka oročenje depozit se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka 
oročenja, najviše 10 godina i ne može se povećavati naknadnim uplatama u toku oročenja. Istekom posljednjeg roka oročenja 
depozit se automatski prenosi na a vista račun klijenta. Primjena kamatne stope na standardnu štednju iz točke 4. 

 

2. Otvorena dječja štednja uz premiju* 

Ročnost preko 

 12 mj.  

2.1. do 9.999,99 kn 1,10                          
fiksna 2.2. 10.000,00 kn – 49.999,99 kn 1,10                           

2.3. 50.000,00 kn i više 1,10 
*Za Ugovore zaključene do 05.02.2013. godine. 
 
Primjena fiksne kamatne stope od 01.03.2014. godine za sve Ugovore zaključene uz automatizam obnavljanja 
Depozit se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka oročenja, najviše 10 godina, a 
istekom posljednjeg roka oročenja automatski se prenosi na a vista račun klijenta.  
Iznos depozita može se u toku oročenja povećavati višekratnim uplatama. Kada iznos depozita, naknadnim uplatama, dosegne 
viši kamatni razred, primjenjuje se kamatna stopa postignutog razreda za cijeli obračunski mjesec. Primjena kamatne stope na 
standardnu štednju iz točke 4. 

 

3. Otvorena dječja štednja  

Ročnost preko 

 48 mj.* 60 mj.*  

3.1. do 9.999,99 kn 5,30 5,40 

fiksna 3.2. 10.000,00 kn – 49.999,99 kn 5,40 5,50 

3.3. 50.000,00 kn i više 5,50 5,60 

 

 
* Za Ugovore zaključene do 28.02.2014. godine. Istekom inicijalno ugovorenog roka depozit se obnavlja na isti rok uz fiksnu 
kamatnu stopu za rok oročenja preko 36 mjeseci prema iznosu i valuti depozita. 
 
Primjena fiksne kamatne stope od 01.03.2014. godine za sve Ugovore zaključene uz automatizam obnavljanja. 
Po isteku roka oročenje depozit se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka 
oročenja. U toku oročenja depozit se može povećavati višekratnim uplatama. Kada iznos depozita, naknadnim uplatama, 
dosegne viši kamatni razred, primjenjuje se kamatna stopa postignutog razreda za cijeli obračunski mjesec.Primjena kamatne 
stope iz Privitka 2. točka 5 Otvorena dječja štednja. 
 

 

4. Standardna štednja*                                                                                                    

4.1. preko 1 mjesec  0,05                      

fiksna 
 

4.2. preko 3 mjeseca 0,15                        

4.3. preko 6 mjeseci  0,35                        

4.4. preko 12 mjeseci 0,70                        

4.5. preko 24 mjeseca 0,90                        

4.6. preko 36 mjeseci 1,00                        

4.7. preko 48 mjeseci 1,00                        
4.8. preko 60 mjeseci 1,00                        
* Za Ugovore zaključene do 28.02.2014. godine uz ročnost preko 12 mjeseci i više,  ostaju ugovoreni uz promjenjivu kamatnu 
stopu i uz ugovorenu postojeću visinu kamatne stope do isteka ugovorenog roka. Istekom posljednjeg roka oročenja depozit se 
automatski oročava na isti rok uz kamatnu stopu iz točke 4. Standardna štednja. 
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** Za Ugovore zaključene od 15.05.2013 do 28.02.2014. uz ročnost preko 1 do preko 6 mjeseci primjenjuju se kamatne stope 
Bonus štednje ( Privitak 2 točka 2.)  
*** Za Ugovore zaključene do 15.05.2013. uz ročnost preko 1 do preko 6 mjeseci primjenjuju se kamatne stope iz točke 4. 
Standardna štednja ovog Privitka.        
Po isteku roka oročenje depozit se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka 
oročenja, a isti se ne može povećavati naknadnim uplatama u toku oročenja.  

 

 

5. Namjenski oročeni depoziti građana*  

5.1. Ostali namjenski depoziti –ročnosti preko 12 mjeseci 1,00 fiksna 

* Za Ugovore zaključene do 30.04.2014. 
Po isteku roka oročenja depozit se automatski prenosi na a vista račun klijenta ukoliko ne postoje dospjele obveze klijenta prema 
Banci. 

 
2. DEPOZITI U DEVIZAMA 
 

VRSTA DEPOZITA 
KAMATNA STOPA 
(%) 

VRSTA 
KAMATNE 
STOPE 

1. Standardna štednja, Otvorena štednja, Otvorena dječja štednja  

Ročnost preko 

1.1. EUR* 

 1 mj.  3 mj.  6 mj.  12 mj.  18 mj.**  24 mj.  36 
mj.  

48 *** 
mj. 

60 mj. 
*** 

 

1.1.1. do 
4.999,99  

0,02 0,05 0,10 0,15 0,20  0,20  0,30  0,30  0,30  fiksna 
 

1.1.2. 5.000,00 
- 
9.999,99  

0,02 0,05 0,10 0,15 0,20  0,20  0,30  0,30  0,30   

1.1.3. 10.000,00 
-
24.999,99  

0,02 0,05 0,10 0,15 0,20  0,20  0,30  0,30  0,30  

1.1.4. 25.000,00 
-
49.999,99  

0,02 0,05 0,10 0,15 0,20  0,20  0,30  0,30  0,30   

1.1.5. od 
50.000,00  

0,02 0,05 0,10 0,15 0,20  0,20  0,30  0,30  0,30  

  

1.2. CHF 

     18 mj.**   48 
mj.***  

60 mj. 
*** 

 

1.2.1. do 
3.999,99 

    
0,02 

  
0,80 0,80 

fiksna 
 

1.2.2. 4.000,00 
- 
7.999,00 

    
0,02 

  
0,90 0,90 

 

1.2.3. 8.000,00 
- 
24.999,99  

    
0,02 

  
0,95 0,95 

1.2.4. 25.000,00 
- 
49.999,99  

    
0,02 

  
1,00 1,00 

 

1.2.5. od 
50.000,00  

    
0,02 

  
1,00 1,00 

  

1.3 USD 

     18 mj.**   48 
mj.***  

60 mj. 
*** 

 

1.3.1. do 
2.999,99 

    0,60   2,90  3,10  fiksna 
 

1.3.2. 3.000,00 
- 
5.999,99 

    0,60   3,10  3,20   
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1.3.3. 6.000,00 
- 
14.999,99  

    0,60   3,20  3,30  

1.3.4. 15.000,00 
- 
29.999,99  

    0,60   3,30  3,40   

1.3.5. od 
30.000,00 

    0,60   3,40  3,45  

 

  

     18 mj.**   48 
mj.***  

60 mj. 
*** 

 

1.4 CAD     0,25    2,70  3,40  fiksna 
 

1.5. AUD     0,25    2,70  3,50  fiksna 
 1.6. SEK     0,02   2,70 3,70 

 

1.7. CHF**** 

 1 mj.  3 mj.  6 mj 12 mj  24 mj.  36 mj.  

1.7.1. do 3.999,99   0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

fiksna 
 

1.7.2 4.000,00 - 7.999,00  0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

1.7.3 8.000,00 - 24.999,99  0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

1.7.4 25.000,00 - 49.999,99 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

1.7.5 od 50.000,00 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 

1.8. SEK**** 0,02 
0,02 0,02 0,02 0,02 

fiksna 
 

 

* Za Ugovore Standardne, Otvorene i Otvorene dječje štednje zaključene do 30.06.2007. godine. 
 
**Za Ugovore zaključene do 31.01.2008. godine. Ročnost od 18 mjeseci ne ugovara se od 01.02.2008. godine. Depozit 
Standardne štednje se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka oročenja, a isti se 
ne može povećavati naknadnim uplatama u toku oročenja.  
 
*** Za Ugovore zaključene do 28.02.2014. godine. Istekom inicijalno ugovorenog roka depozit se obnavlja na isti rok uz fiksnu 
kamatnu stopu za rok oročenja preko 36 mjeseci prema iznosu i valuti depozita. Primjena kamatne stope na standardnu štednju 
iz točke 1.ovog Privitka za EUR, za valutu  CHF i SEK iz podtočke 1.7. i 1.8., a ostale valute iz Privitka 2  i to za valutu USD, 
CAD i AUD točka 2. Standardna štednja. 
Depozit Otvorene štednje i otvorene dječje štednje se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka 
zadnjeg roka oročenja uz kamatnu stopu na standardnu štednju iz točke 1., ovog Privitka za EUR, za valutu  CHF  i SEK iz 
podtočke 1.7. i 1.8.ovog Privitka, a  za  za valutu USD, CAD i AUD  iz Privitka 2.  točka 2. Standardna štednja. 
 
****Ugovori standardne štednje u valuti CHF i SEK i otvorene devizne štednje u CHF ne ugovaraju se od 01.07.2016. godine.Za 
posotojeće ugovore istekom inicijalno ugovorenog roka depozit se obnavlja na isti rok uz fiksnu kamatnu stopu iz točke 1.7. i 
1.8. ovog Privitka.  
 
U toku oročenja depozit otvorene štednje može se povećavati višekratnim uplatama. Kad iznos depozita, naknadnim uplatama, 
dosegne viši kamatni razred, primjenjuje se kamatna stopa postignutog razreda. Kamatna stopa postignutog razreda važeća je 
za cijeli obračunski mjesec. 

 

 

2. Štednja uz fiksnu premiju kamatne stope (Kaba+)* 

Ročnost preko 

2.1. EUR 

 12 mj.  

2.1.1. do 4.999,99  0,40 fiksna 
 

2.1.2. 5.000,00 - 9.999,99  0,45   

2.1.3. 10.000,00 - 24.999,99  0,45  

2.1.4. 25.000,00 - 49.999,99  0,50   

2.1.5. od 50.000,00  0,55  

 

2.2. CHF 
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2.2.1. do 3.999,99  
0,02 

fiksna 
 

2.2.2. 4.000,00 - 7.999,00  0,02  

2.2.3. 8.000,00 - 24.999,99  0,02 

2.2.4. 25.000,00 - 49.999,99  0,02  

2.2.5. od 50.000,00  0,02 

 

2.3. USD 

2.3.1. do 2.999,99  0,50  fiksna 
 

2.3.2. 3.000,00 - 5.999,99  0,50   

2.3.3. 6.000,00 - 14.999,99  0,50  

2.3.4. 15.000,00 - 29.999,99  0,50   

2.3.5 od 30.000,00  0,50  

 

2.4. CAD 0,10 fiksna 
 

2.5. AUD 0,05  

2.6. SEK 0,02 

*Za Ugovore zaključene do 05.02.2013. godine.  
 
Primjena fiksne kamatne stope od 01.03.2014. godine za sve Ugovore zaključene uz automatizam obnavljanja. 
 
Po isteku roka oročenja depozit se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka 
oročenja, najviše 10 godine i ne može se povećavati naknadnim uplatama u toku oročenja. Istekom posljednjeg roka oročenja 
depozit se automatski prenosi na a vista račun klijenta. Primjena kamatne stope na standardnu štednju iz točke 1. za EUR, a 
ostale valute iz Privitka 2  i to za valutu USD, CAD i AUD točka 2. Standardna štednja, a za valutu CHF i SEK iz točke 1.7 i 1.8.  
ovog Privitka. 
 
 

3. Bonus štednja 

Ročnost preko 

3.1. EUR 

 48mj*  60 
mj.*  

 

3.1.1. do 4.999,99  4,50  4,20  fiksna 

3.1.2. 5.000,00 - 9.999,99  4,50  4,25   

3.1.3. 10.000,00 -24.999,99  4,55 4,30 

3.1.4. 25.000,00 - 49.999,99  4,55 4,35  

3.1.5. od 50.000,00 4,60  4,40  

 
*Za Ugovore zaključene do 28.02.2014. godine. Istekom inicijalno ugovorenog roka depozit se obnavlja na isti rok uz fiksnu 
kamatnu stopu za rok oročenja preko 36 mjeseci prema iznosu i valuti depozita. 
 
Minimalni iznos depozita 500,00 EUR.  
 
Po isteku roka oročenja depozit se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka 
oročenja iz Privitka 2. Točka 4. Bonus štednja., a isti se ne može povećavati naknadnim uplatama u toku oročenja.  

 

 

4. Otvorena bonus štednja 

Ročnost preko 

4.1. EUR 

  48mj* 60 mj*  

4.1.1. do 4.999,99  4,40  4,50  fiksna 

4.1.2. 5.000,00 - 9.999,99  4,40  4,50   

4.1.3. 10.000,00 -24.999,99  4,45  4,55  

4.1.4. 25.000,00 - 49.999,99  4,45  4,55   

4.1.5. od 50.000,00 4,50  4,60  

* Za Ugovore zaključene do 28.02.2014. godine. Istekom inicijalno ugovorenog roka depozit se obnavlja na isti rok uz fiksnu 
kamatnu stopu za rok oročenja preko 36 mjeseci prema iznosu i valuti depozita. 
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Po isteku roka oročenja depozit se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka 
oročenja iz Privitka 2. Točka 5. Otvorena bonus štednja U toku oročenja depozit se može povećati višekratnim uplatama. Kada 
iznos depozita, naknadnim uplatama, dosegne viši kamatni razred, primjenjuje se kamatna stopa postignutog razreda za cijeli 
obračunski mjesec. 
 

 

 

5. Otvorena štednja 

Ročnost preko 

5.1. CHF 

  48mj*  60mj*  

5.1.1. do 3.999,99  0,80  0,80  fiksna 

5.1.2. 4.000,00 - 7.999,00 0,90  0,90   

5.1.3. 8.000,00 - 24.999,99  0,95  0,95  

5.1.4. 25.000,00 - 49.999,99  1,00  1,00   

5.1.5. od 50.000,00 1,00  1,00  

 

5.2. USD 

  48 mj 60 mj  

5.2.1. do 2.999,99  2,90  3,10  fiksna 

5.2.2. 3.000,00 - 5.999,99  3,10  3,20   

5.2.3. 6.000,00 - 14.999,99  3,20  3,30  

5.2.4. 15.000,00 - 29.999,99  3,30 3,40  

5.2.5. od 30.000,00 3,40  3,45  

 
 

5.3. CAD  3,30  3,40  fiksna 

5.4. AUD  3,40  3,50   

5.5. SEK 3,60  3,70  

     

* Za Ugovore zaključene do 28.02.2014. godine. Istekom inicijalno ugovorenog roka depozit se obnavlja na isti rok uz fiksnu 
kamatnu stopu za rok oročenja preko 36 mjeseci prema iznosu i valuti depozita. 
 
Minimalni iznos depozita je 30,00 EUR odnosno protuvrijednost druge strane valute.  
 
Po isteku roka oročenje depozit se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka 
oročenja iz Privitka 2. Točka 2. Standardne štednje i to za valutu USD, CAD i AUD. Za valutu CHF i SEK iz točke 1.7. i 1.8. 
ovog Privitka. 
U toku oročenja depozit se može povećavati višekratnim uplatama. Kada iznos depozita, naknadnim uplatama, dosegne viši 
kamatni razred, primjenjuje se kamatna stopa postignutog razreda za cijeli obračunski mjesec. 
 
Ugovori se mogu zaključivati samo s rezidentima. 

 

6. Otvorena štednja 

Ročnost preko 

6.1. USD* 

   1 mj.  3 mj.  6 mj.  12 
mj.  

24 
mj.  

36 mj.   

6.1.1. do 2.999,99   0,50  1,30  1,50  1,65  1,75  1,95  fiksna 

6.1.2. 3.000,00 - 5.999,99  0,55  1,60  1,65  1,75  1,95  2,05   

6.1.3. 6.000,00 - 14.999,99  0,60  1,60  1,65  1,75  1,95  2,10 

6.1.4. 15.000,00 - 29.999,99  0,70 1,80 1,95 2,00 2,10 2,30  

6.1.5. od 30.000,00 0,80  2,00  2,10  2,30  2,40  2,50 

 

6.2. CAD ** 1,60 1,90  2,10  2,60  3,20  fiksna 

6.3. AUD** 1,70 2,00 2,20  2,70  3,30   

6.4. SEK** 1,80 2,10 2,40 2,90 3,50 

*Za Ugovore zaključene od 01.03.2014. do 30.04.2014.godine  
** Za Ugovore zaključene do 30.04.2014. godine 
Po isteku roka oročenje depozit se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka 
oročenja iz Privitka 2. Točka 2. Standardna štednja za valutu USD, CAD  i AUD, a za valutu CHF i SEK iz točke 1.7. i 1.8. ovog 
Privitka.  
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U toku oročenja depozit se može povećavati višekratnim uplatama. Kada iznos depozita, naknadnim uplatama, dosegne viši 
kamatni razred, primjenjuje se kamatna stopa postignutog razreda za cijeli obračunski mjesec. 
 

 

7. Otvorena dječja štednja* 

Ročnost preko 

7.1. EUR 

  48mj* 60mj.*  

7.1.1. do 4.999,99  4,40  4,50  fiksna 

7.1.2. 5.000,00 - 9.999,99  4,40  4,50   

7.1.3. 10.000,00 - 24.999,99  4,45 4,55 

7.1.4. 25.000,00 - 49.999,99  4,45 4,55  

7.1.5. od 50.000,00 4,50  4,60  

 

7.2. CHF 

 48 mj 60 mj.   

7.2.1. do 3.999,99  0,80  0,80  fiksna 

7.2.2. 4.000,00 - 7.999,00  0,90  0,90   

7.2.3. 8.000,00 - 24.999,99  0,95  0,95  

7.2.4. 25.000,00 - 49.999,99  1,00  1,00   

7.2.5. od 50.000,00 1,00  1,00  

 

7.3. USD 

 48 
mj.  

60 mj.   

7.3.1. do 2.999,99   2,90  3,10  fiksna 

7.3.2. 3.000,00 - 5.999,99  3,10  3,20   

7.3.3. 6.000,00 - 14.999,99 3,20  3,30  

7.3.4. 15.000,00 - 29.999,99  3,30 3,40  

7.3.5. od 30.000,00 3,40  3,45  

 

7.4. CAD 3,30  3,40  fiksna 

7.5. AUD 3,40  3,50   

7.6. SEK 3,60  3,70  

* Za Ugovore zaključene do 28.02.2014. godine. Istekom inicijalno ugovorenog roka depozit se obnavlja na isti rok uz fiksnu 
kamatnu stopu za rok oročenja preko 36 mjeseci prema iznosu i valuti depozita iz Privitka 2. Točka 7.Otvorena dječja štednja 
za valutu EUR, za valutu USD , CAD i AUD točka 2. Standardna štednja.Za valutu CHF i SEK iz točke 1.7. i 1.8. ovog Privitka. 
 

 

8. Otvorena dječja štednja 

Ročnost preko 

8.1. EUR* 

  12 
mj.  

24 
mj.  

36 
mj.  

 

8.1.1. do 4.999,99 2,55 2,80  3,00  

fiksna 

8.1.2. 5.000,00 - 9.999,99  2,55  2,80  3,00  

8.1.3. 10.000,00 - 24.999,99  2,70 3,00 3,10 

8.1.4. 25.000,00 - 49.999,99  2,80 3,10 3,20 

8.1.5. od 50.000,00 3,00  3,20  3,30  

 

8.2. CHF** 

 12 
mj. 

24 
mj.  

36 
mj.  

 

8.2.1. do 3.999,99 0,80  0,80  0,80  

fiksna 

8.2.2. 4.000,00 - 7.999,00  0,90  0,90  0,90  

8.2.3. 8.000,00 - 24.999,99  0,95  0,95  0,95  

8.2.4. 25.000,00 - 49.999,99  1,00  1,00  1,00  

8.2.5. od 50.000,00 1,00  1,00  1,00  

 

8.3. USD** 

 12 
mj.  

24 
mj.  

36 
mj.  
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8.3.1. do 2.999,99   1,65  1,75  1,95  

fiksna 

8.3.2. 3.000,00 - 5.999,99  1,75  1,95  2,05  

8.3.3. 6.000,00 - 14.999,99  1,75  1,95  2,10 

8.3.4. 15.000,00 - 29.999,99  2,00 2,10 2,30 

8.3.5. od 30.000,00 2,30  2,40  2,50 

 

8.4. CAD** 2,10  2,60  3,20  

fiksna 8.5. AUD** 2,20  2,70  3,30  

8.6. SEK** 2,40  2,90  3,50  

* Za Ugovore zaključene od 01.03.2014. do 30.04.2014.godine 
** Za Ugovore zaključene do 30.04.2014.godine 
 
Minimalni iznos depozita je 15,00 EUR odnosno protuvrijednost druge strane valute.  
 
Po isteku roka oročenje depozit se automatski oročava na isti rok i može se u toku oročenja povećavati višekratnim uplatama. 
Kada iznos depozita, naknadnim uplatama, dosegne viši kamatni razred, primjenjuje se kamatna stopa postignutog razreda za 
cijeli obračunski mjesec. Istekom inicijalno ugovorenog roka depozit se obnavlja na isti rok uz fiksnu kamatnu stopu iz Privitka 
2. Točka 7.Otvorena dječja štednja za valutu EUR, za valutu USD, CAD i AUD točka 2. Standardna štednja, a za valutu CHF i 
SEK iz točke 1.7. i 1.8. ovog Privitka. 
 
Ugovori se mogu zaključivati samo s rezidentima i to do 18 godina starosti klijenta. 

 

 

9. Otvorena dječja štednja uz premiju  

Ročnost preko 

9.1. EUR 

 12 mj.  

9.1.1. do 4.999,99  0,40 fiksna 

9.1.2. 5.000,00 - 9.999,99  0,45   

9.1.3. 10.000,00 - 24.999,99  0,45  

9.1.4. 25.000,00 - 49.999,99  0,50   

9.1.5. od 50.000,00  0,55  

 

9.2. CHF 

 12 mj.  

9.2.1. do 3.999,99  0,02 fiksna 

9.2.2. 4.000,00 - 7.999,00  0,02  

9.2.3. 8.000,00 - 24.999,99  0,02 

9.2.4. 25.000,00 - 49.999,99  0,02  

9.2.5. od 50.000,00  0,02 

 

9.3. USD 

 12 mj.  

9.3.1. do 2.999,99  0,50  fiksna 

9.3.2. 3.000,00 - 5.999,99  0,50   

9.3.3. 6.000,00 - 14.999,99  0,50  

9.3.4. 15.000,00 - 29.999,99  0,50   

9.3.5. od 30.000,00  0,50  

 

9.4. CAD  0,10 fiksna 

9.5. AUD  0,05  

9.6. SEK  0,02 

Za Ugovore zaključene do 05.02.2013. godine.  
 
Depozit se automatski oročava na isti rok i uz važeću kamatnu stopu na dan isteka zadnjeg roka oročenja, najviše 10 godina, a 
istekom posljednjeg roka oročenja automatski se prenosi na a vista račun klijenta.  
Iznos depozita može se u toku oročenja povećavati višekratnim uplatama. Kada iznos depozita, naknadnim uplatama, dosegne 
viši kamatni razred, primjenjuje se kamatna stopa postignutog razreda za cijeli obračunski mjesec. 
Primjena kamatne stope na standardnu štednju iz točke 1.ovog Privitka  za EUR,  a ostale valute iz Privitka 2  i to za valutu 
USD, CAD i AUD točka 2. Standardna štednja, a za valutu CHF i SEK iz točke 1.7 i 1.8.  ovog Privitka. 
 

 



 
 

Važeće od 01.11.2018. 

 

10. Namjenski oročeni depoziti građana* 

10.1.1. Ostali namjenski depoziti –ročnosti preko 12 mjeseci 1,00 fiksna 

* Za Ugovore zaključene do 30.04.2014 
Po isteku roka oročenja depozit se automatski prenosi na a vista račun klijenta ukoliko ne postoje dospjele obveze klijenta 
prema Banci. 

 
 

 
  Od 01.ožujka  2014. Banka mijenja kamatnu stopu pri obračunu kamate na oročene štedne uloge na slijedeći način: 

 
- iz ponude su isključeni proizvodi Standardne štednje u HRK 

- svi modeli štednje ugovoreni s promjenjivom kamatnom stopom na rok od 12 mjeseci i više ostaju ugovoreni uz 

promjenjivu kamatnu stopu i ugovorenu postojeću visinu kamatne stopu do isteka prvog ugovorenog roka 

- svi oročeni depoziti ugovoreni uz automatizam obnavljanja, ponovo se oročavanju na inicijalno ugovoreni rok 

uz fiksnu kamatnu stopu i visinu kamatne stope prema  valuti, roku, iznosu depozita i modelu štednje, sukladno 

Odluci o kamatnim stopama  važećim na dan isteka ugovorenog roka . Kada je inicijalno ugovoreni rok duži od 

36 mjeseci, depozit se oročava na inicijalno ugovoreni rok uz fiksnu kamatnu stopu jednaku visini kamatne 

stope za rok oročavanja od 36 mjeseci prema  valuti, roku, iznosu depozita i modelu štednje, sukladno Odluci o 

kamatnim stopama  važećim na dan isteka ugovorenog roka. 

 

Od 01. srpnja 2016. ne ugovaraju se novi depoziti oročene štednje u valuti CHF i SEK. Za postojeće ugovore standardne i 
otvorene štednje istekom inicijalno ugovorenog roka depozit se obnavlja na isti rok uz fiksnu kamatnu stopu iz točke 1.7. i 
1.8. ovog Privitka.  
 


